
借貸 表照
UAPACAA国際保全パー トナーズ [税込](単位 :円 )

【流動資産】
(現金・預金 )

現   金
楽天銀行普通預金

現金 。預金 計

(その他流動資産)

前払 費用
その他流動資産 計
流動資産合計

【固定資産】

(有形固定資産)

什器 備品
有形固定資産 計
固定資産合計

資産合計

【流動負債】
未 払 金
預 り 金

流動負債合計

負債合計

前期繰越正味財産

当期正味財産増減額
正味財産合計

負債及び正味財産合計

38,922

9,624,903

9,663,825

12,357

12,357

《負債の部》

3,682,701

19,349

《正味財産の部》

9,676,182

125,744

9,801,926

3,702,050

8,144,076

△ 2,044,200

3,702,050

6,099,876

9,801,926

744125

744125


